23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

Suscripción
BizMANAGER - Ultimo
Cuota

Unidad

1.00

6,912.00

6,912.00

Total (Bs.):   6,912.00
  Son: Seis mil novecientos doce 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-28
  Observaciones:   PAGO DE CRM - ULTRAFOX. DEPOSITAR A: SERVICIOS EMPRESARIALES E INFORMATICOS

BIZMANAGER SRL CTA: 9599670014 BANCO BISA. TERCERA Y ULTIMA CUOTA.
  Información de Pago